
お客様各位 

『商品回収に関するお詫びとお知らせ』 

 

日頃より弊社商品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社が輸入、販売しております「カリフォルニアサン 太陽のプルーン(種抜き)」に

おきまして、異物が混入しているものが出荷・販売されていることが判明しました。 

お客様のお手元に当該商品がございましたら、誠にお手数ではございますが、下記お問い合わ

せ先までお申し出いただきますよう、お願い致します。後日、商品代金をご返金させていただ

きます。 

お客様には多大なるご心配とご迷惑をお掛け致しますことを深くお詫び申し上げます。 

 

 

 

《本件に関するお問い合わせ先》 

         

     

 表面                  裏面                      賞味期限記載箇所 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

株式会社オーバーシーズ 

お客様相談室フリーダイヤル 0120-522-582 

受付時間：午前 9 時～午後 6 時（年中無休） 

□商品名：カリフォルニアサン 太陽のプルーン（種抜き）  

□JAN コード：4580781732469 

□規格：160g 

□対象の賞味期限：2025 年 8 月 19 日・2025 年８月 20 日・2025 年 8 月 21 日・ 

2025 年 8 月 22 日・2025 年 8 月 23 日・2025 年 8 月 24 日・ 

2025 年 8 月 26 日・2025 年 8 月 29 日・2025 年 9 月 1 日 

賞味期限：2025 年 9 月 1 日 


